
تقریر الترسیات الشھري

أكادیمیة الخلیج للطیران
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

222,300 US
D

CAE INC ١ شراء أجھزة عرض لجھاز محاكاة طیران (A320) التابع لشركة 
(CAE)

مناقصة GAA-Q-085-17 ١

القیادة العامة لقوة دفاع البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,026,898.618 BD NASSER PHARMACY ١
40,561,793.40

0
BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٢

1,257,983.379 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٣

14,083,253.65
8

BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٤

225,729.130 BD FUTURE PHARMACY ٥
2,009,842.571 BD MASKATI PHARMACY 

B.S.C CLOSED
٦

492,032.960 BD MAM 
PHARMACEUTICAL 
AND TRADING

٧

2,128,471.447 BD HASHIM PHARMACY ٨
5,249,321.185 BD YOUSUF MAHMOOD 

HUSSAIN & BAHRAIN 
PHARMACY 

٩

1,834,418.017 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN

١٠

15,054,942.87
1

BD ALJISHI EST. W.L.L ١١

5,360,608.659 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١٢

7,285,125.558 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١٣

434,923.757 BD FOROOGHI PHARMACY ١٤
1,645,703.018 BD CIGALAH PHARMACY ١٥
3,591,947.757 BD JAFFAR PHARMACY ١٦

242,555.831 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

١٧

102,485,551.816 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد للأدویة مناقصة RFQ/SCH/2017/2 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,081,180.500 BD EMCO CO ١ أمتار ذكیة مناقصة TC/AH/PM-
184/09/2017

١

64,938 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ كابلات مناقصة TC/AJ/PT-
192/09/2017

٢

46,453 BD KHAYBER TRADING 
COMPANY

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
193/09/2017

٣

338,330 BD GULF SERVICES CO ١ SF6 مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
201/09/2017

٤

31/01/2018إلـى:01/01/2018من:

صفحة 1 من 7



المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,791.520 BD EUROTURBINE S.P.C ١
16,301 BD GULF SERVICES CO ٢
32,092.520 المجموع (د.ب.):

مجموعة موصلات و مجموعة من موصلات نھایة الكابلات مناقصة TC/MH/PT-
204/09/2017

٥

14,210.688 BD AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO

١

20,091.485 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

٢

34,302.173 المجموع (د.ب.):

اكسسوارات من الحدید المطاوع مناقصة TC/FN/PT-
205/09/2017

٦

41,824 BD THE PROSPERITY 
TRADING & 
CONTRACTING CO

١ مواد كیمیائیة لمحطة رأس جرجور مناقصة SP/OK/PT-
210/10/2017

٧

27,555 BD SANA SCRAP ١ مجموعة أسلاك كھربائیة ألومنیوم و نحاسیة، أعمدة إنارة ألومنیوم، 
وصلات أعمدة إنارة ، مواد أخرى، غطاء محولات فایبرجلاس، أدوات 
كھربائیة، مسامیر لولبیة، وصلات میاه مختلفة الأحجام و الأنواع

مزایدة BK/5/2016 ٨

61,555 BD SANA SCRAP ١ محولات كھربائیة مناقصة BK/10/2014 ٩

20,316 BD GULF SERVICES CO ١
52,800 BD EUROTURBINE S.P.C ٢
19,200 BD UNIVERSAL ELECTRO 

ENGINEERING - 
UNEECO

٣

92,316 المجموع (د.ب.):

موصلات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
219/10/2017

١٠

181,525 BD PH TRADING ١ أمتار ذكیة مناقصة TC/MM/PT-
236/11/2017

١١

213,029 BD KHAYBER TRADING 
COMPANY

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
239/11/2017

١٢

304,010.381 BD MENDENRE 
PRAZISIONSROHR 
GMBH

١ COPPER NICKLE TUBES FOR SITRA POWER & 
WATER STATION

مناقصة TB/24842/2018 ١٣

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

289,946 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تورید موظفین متخصصین في مجالات قسم تقنیة المعلومات بوزارة شئون 
الشباب والریاضة للمبنى الرئیسي والإدارات الخارجیة لمدة ثلاث سنوا

مناقصة RFPMYS/16/2017 ١

الھیئة الوطنیة للنفط والغاز 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

130,000,000 US
D

بنك البحرین والكویت ١

100,000,000 US
D

بنك الخلیج الدولي ٢

85,000,000 US
D

البنك الاھلي المتحد ٣

50,000,000 US
D

NATIONAL BANK OF 
BAHRAIN B.S.C

٤

50,000,000 US
D

البنك العربي ٥

50,000,000 US
D

بنك البحرین الاسلامي ٦

50,000,000 US
D

بنك الكویت الوطني  ٧

194,670,000 المجموع (د.ب.):

تمویل مشروع توسعة شركة غاز البحرین الوطنیة ش.ش.و مناقصة TB/23260/2017 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

72,488 BD SUM WORKS ١ أعمال تجھیزات مكاتب لقسم خدمة عملاء تمكین- فرع السیف مناقصة LF-153 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,155,000 BD AL JAZEERA SHIPPING 
CO

١ توفیر مولدات كھربائیة لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج لسنة 
2018 إلى 2020

مناقصة BIC/07/2017 ١

176,400 BD NASS LANDSCAPES ١ خدمات صیانة المسطحات الخضراء - 2017/2018/2019  مناقصة BIC/03/17 ٢

صفحة 2 من 7



شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

160,269 BD PRAXIS SOLUTIONS ١ IBM MAXIMO عقد زمني لتوفیر الصیانة السنویة لبرمجیات مناقصة RFP/Tatweer/95/2
017

١

948,000 US
D

WESTERN FALCON INC ١ POLYCORE توفیر انابیب مناقصة RFP/Tatweer/83/2
017

٢

170,026 BD FRESHFIELDS 
BRUCKHAUS 
DERINGER S P C

١ REQUIREMENT FOR EXTERNAL LEGAL 
COUNSEL

مناقصة RFP/Tatweer/79/2
017

٣

شركة ممتلكات البحرین القابضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

506,735 BD SNIC INSURANCE ١ التغطیة الطبیة للمجموعة مناقصة TC/0030/2017 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

128,637.580 BD BAHRAIN WORKSHOP 
CO

١

7,260 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
B.S.C

٢

135,897.580 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF TANKER SPARE PARTS مناقصة Q094293 ١

1,127,975 BD LARGEO DATA 
PROCESSING

١ تقییم البیانات السیزمیة - الزلزالیة مناقصة T170026 ٢

99,260 BD WOODFIELD SYSTEMS 
LTD

١ توفیر الدعم الفني والصیانة لاذرع المناولة في بناغاز مناقصة (24)T170041 ٣

27,650 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

١ شراء خزائن للعلاج و غرفة التعقیم لعیادة الأسنان في مستشفى العوالي مناقصة (37)Q093519 ٤

285,310 BD KTM INTERNATIONAL ١ SUPPLY OF PARTS FOR ARAI PUMPS مناقصة (52)Q094429 ٥

81,918 BD NATIONAL 
TRANSPORT CO. S.P.C

١ إعادة طلاء أربعة وثلاثین (34) ناقلة طریق لیتم صباغتھا وتنفیذھا مع 
العلامة التجاریة الجدیدة تحت مشروع تجدید العلامة التجاریة

مناقصة (43)T170101 ٦

32,615 BD AL MADAR GENERAL 
TRADING

١ PURCHASE OF ELECTRIC ACTUATORS مناقصة (17)Q094732 ٧

57,792 BD KELVION THERMAL 
SOLUTION S.P.A

١ SUPPLY OF HEATING / COOLING EQUIPMENT 
FOR 5 YEARS 

مناقصة Q094345 
(PROC.)

٨

63,086 BD HOERBIGER SERVICE 
ME

١ مناقصة تجدید عدد 46 صمام ھوربیجر  شفط وتصریف مناقصة (17)Q095813 ٩

74,448 BD ZAIN BAHRAIN B.S.C 
CLOSED

١ PROVISION OF SMART MOBILE SERVICE مناقصة T170072 ١٠

278,353 BD RSI SIMCON ١ تحدیث جھاز المحاكاه لتدریب المشغلین في مبني التحكم للعملیات مناقصة T170106 ١١

75,079 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES COMPANY 
WLL

١ PROVISION OF MAINTENANCE SERVICES FOR 
THE REFINERY LABORATORY EQUIPMENT 

مناقصة T170071 ١٢

62,203 BD ELLIOTT GROUP ١ PURCHASE OF TURBINE SPARE PARTS مناقصة (44)Q094467 ١٣

445,872 BD NEWTECH 
INTERNATIONAL

١ توفیر نظام حمایة الكاثود في خمس محطات خدمة لشركة بابكو مناقصة (43)T170080 ١٤

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

67,370 BD AL MEZA AVIATION 
SERVICES

١ BUS SERVICES BETWEEN AIRCRAFT AND 
TERMINAL AT KHARTOUM INTERNATIONAL 

AIRPORT (SUDAN)

مناقصة TB/24738/2017 ١

4,725,558 EU
R

CREATION 
INTERNATIONAL 
ADVERTISING

١ INTRODUCTION OF NEW UNIFORMS FOR GULF 
AIR:AWARD TO CREATION AND IMAGE AND 

CONTRACT RENEWAL

مناقصة ITC-14-06-1271 ٢

60,000 BD OSULLIVAN 
CPMMUNICATIONS

١ تعیین شركة ترجمة مناقصة BTB-17-04-1665 ٣

67,600,000 US
D

SMBC AVIATION 
CAPITAL

١ FORWARD SALE AND LEASEBACK OF SIX A320 
NEO AIRCRAFT (BATCH 2)

مناقصة BTB-17-8-1697 ٤

145,605 BD THALES AVIONICS 
CORP

١ شراء محدد موقع الطوارئ الثابت والمحمول لأسطول طائرات A320  و 
A321  الجدید

مناقصة BTB-17-10-1710 ٥

صفحة 3 من 7



مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

47,875 BD BACK STAGE 
PRODUCTION LTD

١

47,875 BD CREATIVE ARTIST 
AGENCY

٢

95,750 المجموع (د.ب.):

تعاقد مباشر مع الفرق الفنیة المشاركة في مھرجان ربیع الثقافة 2018 مناقصة TB/24727/2017 ١

47,000 BD BACK STAGE 
PRODUCTION LTD

١

414,000 BD IAG INTERNATIONAL ٢
461,000 المجموع (د.ب.):

التعاقد مع الفرق المشاركة في مھرجان ربیع الثقافة 2018 مناقصة TB/24263/2017 ٢

491,000 US
D

LAZARD ١ تعیین شركة لتنفیذ مؤتمر البحرین للمستثمرین 2018
(BAHRAIN INVESTOR CONFERENCE)

مناقصة TB/24576/2017 ٣

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,430 BD GLOBAL POWER 
SYSTEMS S.P.C

١ تنفیذ مشروع تصمیم إضاءة مدرسة الھدایة الخلیفیة مناقصة 11/2017 ١

25,605 BD UNISKILLS ١ توفیر خدمات النظافة بخیمة فعالیات الھیئة 2018 بقلعة عراد مناقصة 13/2017 ٢

1,265,421 EU
R

DE BOER 
INTERNATIONAL

١ إستئجار خیمة تضم جمیع فعالیات الھیئة لعام 2018 مناقصة TB/24275/2017 ٣

62,963 BD ISMCO CO ١ توفیر حراسة أمنیة لموقع قلعة عراد مناقصة 12/2017 ٤

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

194,000 BD ROTANA VIDEO AND 
AUDIO VISUAL CO.

١ التعاقد مع شركة روتانا لتنظیم حفل غنائي مناقصة TB/24766/2018 ١

57,000 EU
R

MESSE BERLIN ١

100,000 SA
R

ASAS EXHIBITIONS 
AND CONFERENCE 
ORGANIZING

٢

272,996 US
D

89,618.600 GB
P

REED EXHIBITIONS ٣

195,846.834 المجموع (د.ب.):

حجز أرضیة للمعارض2018 مناقصة TB/24768/2018 ٢

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

124,800 BD LEYO INC ١ انشاء مركز جدید للتحكم و المراقبة لشبكات الكھرباء والماء مناقصة PS-PD-2017-197 ١

47,160 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ VEEAM  تقدیم خدمات الاشتراكات والدعم الفني لنظام مناقصة RP-ISD-2017-147 ٢

541,781.760 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ تزوید خدمة أیدي عاملة ماھرة محلیة للعمل في صیانة محطات إنتاج 
الكھرباء والماء بإدارة إنتاج الكھرباء - لمدة عامین

مناقصة RP--2017-054
 EPD

٣

65,025 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ تزوید لوحة قواطع كھربائیة ذات جھد 11 كیلو فولت لمحطة الجفیر مناقصة PP--2017-198
EDD

٤

ھیئة جودة التعلیم والتدریب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

126,451 BD MEDGULF TAKAFUL ١ توفیر خدمة التأمین الصحي لموظفي ھیئة جودة التعلیم والتدریب مناقصة BQA/2017/02 ١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,000 BD GEA MIDDLE EAST ١ مركز محطة توبلي لمعالجة میاه الصرف الصحي مصنع تجفیف الحمأة 
C-2 عمل صیانة لأجھزة الطرد المركزي

مناقصة SES-17/0020 ١

603,093.750 EU
R

GEA MIDDLE EAST ١ محطة توبلي لمعالجة میاه الصرف الصحي مصنع تجفیف الحمأة - 
الإصلاح الشامل لأجھزة الطرد المركزي مع توفیر جمیع المستلزمات 

C6 - التابعة لھا

مناقصة SES-17/0022 ٢

88,934.625 BD MC6 CONSTRUCTION ١ مركز توبلي للتحكم بالمیاه الملوثة TWPCC - أعمال الصیانة في مركز 
توبلي لتجفیف الحمأة بإستثناء أجھزة الطرد المركزي والمجففات ومصنع 

 SDDP الكبسول

مناقصة SES-17/0005 ٣

صفحة 4 من 7



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

88,398.870 BD MC6 CONSTRUCTION ١ مشاریع الصرف الصحي - مصنع تجفیف الحمأة بمركز توبلي لمعالجة 
میاه الصرف الصحي و توفیر ایدي عاملة لأعمال التشغیل والصیانة 

C-5 لمصنع تجفیف الحمأة

مناقصة SES-17/0024 ٤

1,148,855.160 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

١ مشروع الإصلاحات المطلوبة للمنشآت الخرسانیة في مركز توبلي لمعالجة 
میاه الصرف الصحي

مناقصة SES-13/0047 ٥

176,694 BD NORTHSTAR 
TECHNOLOGY CO

١ شراء معدات تقنیة المعلومات - أجھزة الحاسب الآلي المكتبیة، أجھزة 
الحاسب الآلي المحمولة والطابعات

مناقصة ITD-02-2017 ٦

213,919.320 BD BAHRAIN FINANCIAL 
HARBOUR HOLDING 
COMPAN

١ استئجار مساحات اداریة مناقصة TB/24579/2017 ٧

121,474.500 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

١ تشغیل وصیانة وحدات التحكم بالروائح بمحطات الضخ لمیاه الصرف 
الصحي وتورید وتوصیل وتعبئة وحدات التحكم بمادة الكربون النشطة 

وملطف میاه الصرف الصحي

مناقصة SES-16/0041 ٨

2,027,230 BD KEO INTERNATIONAL 
CONSULTANTS

١ مشاریع الصرف الصحي - مشروع توسعة مركز توبلي لمعالجة میاة 
الصرف الصحي - المرحلة الرابعة - الخدمات الاستشاریة

مناقصة SES-13/0003 ٩

138,134,922.4
50

BD WTE-TECTON-AZMEEL 
CONST

١ مشروع المرحلة الرابعة لتوسعة محطة توبلي للصرف الصحي في مملكة 
البحرین ضمن المشاریع التي یمولھا الصندوق الكویتي للتنمیة الاقتصادیة 

العربیة والصندوق السعودي  للتنمیة

مناقصة SES-14/0053 ١٠

354,893.700 BD WABAG OPERATION 
AND MAINTENANCE 

١ مشاریع الصرف الصحي - خدمات إدارة و تشغیل مركز توبلي لمعالجة 
میاه الصرف الصحي

مناقصة SES-16/0031 ١١

355,692.746 BD ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L.

١ أعمال تجھیز مبنى مكاتب جدید في المنامة مناقصة SPO/201/17 ١٢

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

168,000 BD ALHANAFI CLEANING 
CO

١ مناقصة تنظیف مباني البلدیة والمجلس البلدي مناقصة MUN/NAM/10/201
7

١

101,160 BD INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT.

١ خدمات تنظیف للمباني التابعة لأمانة العاصمة مناقصة MUN/CM/30/2016 ٢

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,110.119 BD ARABIAN HOUSES 
CONTRACTING

١

53,314.589 BD FAST SOLUTION A/C 
SERVICES

٢

47,351.773 BD HYBRID 
ELECTROMECHANICAL 
CO

٣

125,949.871 BD INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT.

٤

153,378.825 BD AL FATEH CLEANING & 
MAINTENANCE CO

٥

131,357.327 BD SONDUS A/C & REF 
REPAIRS WORKSHOP

٦

134,537.496 BD AIRCO AIR 
CONDITIONING CO

٧

700,000.000 المجموع (د.ب.):

صیانة و إصلاح المكیفات المركزیة بمدارس وادارت وزارة التربیة 
والتعلیم

مناقصة S/11/2017 ١

71,444.978 BD SULTAN A/C & REF 
SERVICES

١

80,506.002 BD HYBRID 
ELECTROMECHANICAL 
CO

٢

70,713.334 BD SOUTH BAY GROUP ٣
70,010.257 BD GENERAL AIR 

CONDITIONING & REF 
EST.

٤

155,257.401 BD A.JABBAR ABDULLA 
WORKSHOP CO

٥

71,757.460 BD AL FATEH CLEANING & 
MAINTENANCE CO

٦

81,177.121 BD COOL KIT A/C ٧
99,133.446 BD SONDUS A/C & REF 

REPAIRS WORKSHOP
٨

699,999.999 المجموع (د.ب.):

صیانة و إصلاح المكیفات العادیة والمجزأة بمدارس وادارت وزارة التربیة 
والتعلیم

مناقصة S/12/2017 ٢

صفحة 5 من 7



وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

216,000 BD الأوقاف السنیة ١ استئجار عدد 120 موقف للسیارات بمبنى الھدایا بلازا والتابع للأوقاف 
السنیة 

مناقصة TB/24811/2018 ١

4,000,000 EU
R

JEAN PHILIPPE 
CLEASENM 
HOEILAART, BELGUIM

١ شراء مبنى لمقر السفارة في بروكسل مناقصة TB/24839/2018 ٢

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

298,982.259 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١

2,967,987.070 BD ALJISHI EST. W.L.L ٢
3,046.962 BD AWAL PHARMACY ٣

4,055,843.091 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٤

945.378 BD CIGALAH PHARMACY ٥
150,295.938 BD BEHZAD MEDICAL 

ESTABLISHMENT
٦

27,002.513 BD FOROOGHI PHARMACY ٧
123,955.787 BD GULF PHARMACY & 

GENERAL STORE
٨

280,199.451 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٩

148,810.427 BD HASHIM PHARMACY ١٠
811,460.536 BD JAFFAR PHARMACY ١١
193,825.719 BD MASKATI PHARMACY 

B.S.C CLOSED
١٢

159,006.687 BD NASSER PHARMACY ١٣
10,970,254.24

5
BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
١٤

3,079,594.069 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN

١٥

3,619,301.756 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN & BAHRAIN 
PHARMACY 

١٦

26,890,511.888 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة الأدویة من خلال مجلس الصحة لدول مجلس 
التعاون

مناقصة SGH-39/2017 ١

80,250.800 BD ALJISHI EST. W.L.L ١ شراء و توفیر دواء مخزن (CASPOFUNGIN 50MG) حسب سعر 
SGH-39/2017 مناقصة الأمانة العامة رقم

مناقصة TB/24103/2017 ٢

8,155.800 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١

236,515 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٢

244,670.800 المجموع (د.ب.):

تزوید أمصال ولقاحات مناقصة MOH/009/2017 ٣

95,600.800 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
43,056 BD JAFFAR PHARMACY ٢
138,656.800 المجموع (د.ب.):

تزوید أدویة مناقصة MOH/008/2017 ٤

454,125 BD JAFFAR PHARMACY ١ SUPPLY OF DRUGS (CARGLUMIC ACID 200MG) مناقصة MOH/011/2017 ٥

157,851.010 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

62,527.860 BD JAFFAR PHARMACY ٢
220,378.870 المجموع (د.ب.):

VERIFY شراء و توفیر أدویة مخزنة مناقصة TB/24831/2018 ٦

32,659.200 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ ROMIPLOSTIM 250 MCG - شراء وتوفیر دوار مخزون مناقصة TB/24836/2018 ٧

4,455.781 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١

30,814.182 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٢

35,269.963 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة النظائر المشعة من خلال مجلس الصحة لدول 
(SGH-15/2017) مجلس التعاون

مناقصة TB/24840/2018 ٨

38,896.200 BD YOUSIF MAHMOOD 
HUSSAIN

١ شراء وتوفیر دواء مسجل ومخزن (VERIFY) وحسب سعر مناقصة 
SGH-39/2017 الأمانة العامة رقم

مناقصة TB/24841/2018 ٩

175,628.250 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ شراء واتوفیر مواد مختبریة مخزنة حسب سعر مناقصة الأمانة العامة 
(كمیات إضافیة )

مناقصة SGH-16/2016 ١٠

صفحة 6 من 7



وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

158,818 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ اتفاقیة حكومة مملكة البحرین لشراء منتجات سیسكو مناقصة IGA/2016/02 ١

صفحة 7 من 7


